PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2025

“AUTORIZA LICENÇA PARA O

PREFEITO E SUA VIAGEM AO

EXTERIOR.”

                        A Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Santo, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 59, inciso IX da Lei Orgânica

Municipal.

DECRETA:

  Art. 1º. Fica autorizada a ausência do Prefeito Municipal bem como sua

viagem ao Exterior pelo prazo de até no máximo 16 (dezesseis) dias, com a finalidade

de tratar de assuntos particulares.

                           Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

                          Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, aos 07 dias do mês de fevereiro de 2025.

VEREADORES:

CARLOS ALBERTO MINET       DYCKSON FREITAS DOS SANTOS

JOÃO BATISTA DE ASSIS

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003700300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-10T17:40:04-0300

		2025-02-10T17:41:45-0300

		2025-02-10T17:53:26-0300

		2025-02-10T17:59:06-0300